AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ -PR , por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação ,  nomeada pelo Decreto nº 01/2017 de 31 de março de
2017, torna público aos interessados que, realizará procedimento licitatório na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 01/2017 , do tipo MENOR PREÇO, da seguinte forma:

OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de implantação e manutenção
de um sistema de informática integrado de gestão contábil e administrativa, para a Câmara
Municipal de São João do Caiuá.

DATA/HORA:  30/11/2017, às 10:00 horas.

LOCAL:  Sede da Câmara Municipal de São João do Caiuá-PR, situada na Rua Vereador
Antônio Garcia Peres nº. 666, Centro, São João do Caiuá-PR.

RETIRAR O EDITAL : Pelo site desta Câmara Municipal
http://www.cmsaojoaodocaiua.pr.gov.br, ou pelo e-mail câmara.sjc@bol.com.br.

INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, no endereço: Rua Vereador Antônio
Garcia Peres nº. 666, Centro, ou pelo telefone (44) 3445-1261 ou (44) 3445-1631.

São João do Caiuá, 14 de novembro de 2017.

MILTON BELLATO
Presidente

CÂMARAMUNICIPAL   DE   SÃO   JOÃO   DO   CAIUÁ

Rua Vereador Antonio Garcia Peres nº. 666

Caixa Postal nº. 81 - CNPJ02.981.545/0001-51
E-mail camara.sjc@bol.com.br     Fone (44) 3445-1261

CEP 87.740-000 – São João do Caiuá – Paraná
www.cmsaojoaodocaiua.pr.gov.br

		2017-11-14T14:00:36-0200
	SAO JOAO DO CAIUA CAMARA MUNICIPAL:02981545000151